
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  
 

 

Αριθμ. Αποφ.99/2019 

Θέρμη 16-07-2019 

 
 
 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 
 
 
Θέμα : επιστροφή ποσού ως αχρεωστήτως  καταβληθέντος στα πλαίσια 

του προγράμματος «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ -  Ν.1892/1990 & Ν.3852/2010» 

 

 

 
                                          Έχοντας υπόψη: 

 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2019 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 298/2018 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με την 

υπ’ αριθ. 80584+80581 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης 

6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της 

Δ.Ε.Υ.Α Θέρμης. 

7. Την με αριθμό ΑΑΥ125/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

8. Την εισήγηση του Διοικητικού τμήματος της Δ.Ε.Υ.Α.  

9. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος. 

 

                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

1. Εγκρίνουμε επιστροφή του ποσού των 696,00 ευρώ στον ΟΑΕΔ -γραφείο 

Τούμπας, ως αχρεωστήτως καταβληθέντος, συνεπεία της απόφασης 

765/49/09.05.2019 της ΕΠ.ΕΚ.Ε.Π..  

ΑΔΑ: 6Φ14ΟΛΖΛ-ΙΥ7



 

2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, και ειδικότερα τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στους ΚΑ 67-03-

00-0004  στον προϋπολογισμό έτους 2019 (ΑΑΥ125/2019 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης) 

 

 

 

 

                                           

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

          Κωστίκα Μαρία 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Φ14ΟΛΖΛ-ΙΥ7


		2019-07-16T11:38:33+0300
	Athens




